PAGE
2

                                                                [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2013                                                                                          № 1079
                                                       город Темрюк
Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 год»

На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях решения вопросов местного значения закрепленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) (Игнатенко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Тамань» и на сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину и А.В.Румянцеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин